
UCHWAŁA NR LXXI/617/2023 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie:określenia składu Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów Radnych Młodzieżowej 
Rady Gminy Rokietnica I kadencji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Rokietnica 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXIX/587/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Rokietnica i nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Wlkp. 
z 2023 r. poz. 8294), 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący skład Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów Radnych 
Młodzieżowej Rady Gminy Rokietnica I kadencji w liczbie 11 członków: 

1) Izabela Dziamska – radna Gminy Rokietnica, 

2) Adam Michta – radny Gminy Rokietnica, 

3) Tomasz Skupio – radny Gminy Rokietnica, 

4) Monika Bachorz – przedstawicielka Szkoły Podstawowej w Napachaniu, 

5) Kamila Paczkowska – przedstawicielka Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Rokietnicy, 

6) Katarzyna Pielaszkiewicz – przedstawicielka Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Ziemi w Cerekwicy, 

7) Sławomir Szłapak – przedstawiciel Zespołu Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w Rokietnicy, 

8) Mateusz Hopel – przedstawiciel Samorządu Uczniowskiego przy Zespole Szkół im. Jadwigi i Władysława 
Zamoyskich w Rokietnicy, 

9) Gabriela Nyka - przedstawicielka Samorządu Uczniowskiego przy Szkole Podstawowej w Napachaniu, 

10) Andrii Sytiuk - przedstawiciel Samorządu Uczniowskiego przy Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy 
w Rokietnicy, 

11) Gabriela Wieczorek - przedstawicielka Samorządu Uczniowskiego przy Szkole Podstawowej im. 
Przyjaciół Ziemi w Cerekwicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F39A36-D57B-47B3-94C7-0E8A40DE0CA7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały NR LXXI/617/2023 

Rady Gminy Rokietnica  

z dnia 30 października 2023 r. 

 

w sprawie: określenia składu Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów Radnych 
Młodzieżowej Rady Gminy Rokietnica I kadencji. 

 

Na podstawie art. 5b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), rada gminy może wyrazić zgodę na utworzenie młodzieżowej rady gminy z własnej 
inicjatywy lub na wniosek wójta lub podmiotów reprezentujących zainteresowane środowiska w tym 
samorządu uczniowskiego z terenu danej gminy. 

Rada Gminy Rokietnica uchwałą nr LXIX/587/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 r. utworzyła Młodzieżową 
Radę  Gminy Rokietnica oraz nadała jej Statut. 

Zgodnie z § 9 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Rokietnica, przyjętego ww. uchwałą Rady 
Gminy Rokietnica, wybór na Radnych Młodzieżowej Rady danej kadencji przeprowadzany jest przez 
Komisję Wyborczą złożoną z 11 członków, w tym 3 członków delegowanych przez Radę Gminy 
Rokietnica, 
4 członków zgłoszonych przez dyrektorów szkół działających na terenie Gminy Rokietnica, 4 członków 
delegowanych przez samorządy uczniowskie działające w szkołach z terenu gminy Rokietnica. 

Zgodnie z § 9 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Rokietnica liczebność oraz imienny skład 
Komisji Wyborczej określa w drodze uchwały Rada Gminy Rokietnica na podstawie zgłoszonych 
propozycji. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F39A36-D57B-47B3-94C7-0E8A40DE0CA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/617/2023 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


